
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-

31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 29 
 

от 10.06.2022 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

 

Отчислить с 10.06.2022 г. школьников Докузпаринский района, Сулейман-

Стальского района, Дербентского района, г.Дербент с учебных сборов в учебно-

методическом центре военно-патриотического воспитания молодёжи «Авангард» и 

выдать сертификаты согласно прилагаемого списка: 

1. Агабекова Рамазана Тельмановича 

2. Айдемирова Расима Джамалдиновича 

3. Аразова Араза Тажидиновича 

4. Ахмедова Хусейина Энверовича 

5. Ахмедханова Марсела Гасанбеговича 

6. Баласиева Али Талибовича 

7. Бекирова Салмана Нермановича 

8. Габибова Акимхана Маратовича 

9. Джамиева Элдара Феликовича 

10. Идрисова Шакира Агабалаевича 

11. Камалова Саида Камилевича 

12. Кличханова Али Рафиковича 

13. Курбанова Дамира Вазировича 

14. Куцаконенкоа Святослава Игоревича 

15. Латифова Замира Сейфуллаховича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


16. Магамедрагимова Аслана Тажировича 

17. Осипова Дениса Арсеновича 

18. Рамазанова Рамазана Мамедкеримовича 

19. Султанбекова Гаджимурада Гамзатовича 

20. Султанбекова Шамиля Гамзатовича 

21. Султанова Рахмана Мевлидовича 

22. Фаталиева Марата Ризвановича 

23. Шамхалова Умара Махединовича 

24. Шамхалова Фазиля Заликовича 

25. Шахбанова Радима Назимовича 

26. Шихсаидова Шихджафара Шихнаибовича 

27. Эмирханова Мирима Славиковича 

28. Эмирханова Нажмудина Славиковича 

29. Якубова Усмана Кадимовича 

30. Яралиева Мухамеда Яралиевича 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


